道 路 掘 削 許 可 申 請 書

令和　　年　　月　　日

飯綱町長　峯村　勝盛　　　様
申請者

住所

氏名                                            eq \o\ac(○,印)
下記のとおり掘削したいので、許可をお願いします。

記

	道路掘削の場所
	路線名：     町道

大字                  字                    番地        先

	道路掘削の目的

	道路掘削の時期及び期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	工作物物件または

施設の構造（長巾面積）

	道路掘削の方法

	道路の復旧方法（詳しく）

	添付書類
	1 位置図

2 平面図・横断図（１／１００以上）

3 配水管位置図等

4 着工前の写真

注）　この申請書の提出期限は一週間前とします。